

LHA INVEST ApS

CVR-nr.: 30491033

Ketilstorp Alle 73
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Lasse Them-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LHA INVEST ApS Ketilstorp Alle 73 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 30491033 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS Zinnsgade 7 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr: 83005815 P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere kapitalandele.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.010	-1.095
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.010	-1.095
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.000	300.000
Andre finansielle indtægter		129.675	61.589
Øvrige finansielle omkostninger		-24.829	-19.893
Ordinært resultat før skat		1.095.836	340.601
Skat af årets resultat		-21.600	-14.681
Årets resultat		1.074.236	325.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		964.236	215.920
I alt		1.074.236	325.920

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.142.810	858.234
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.142.810	858.234
Likvide beholdninger		463.788	665.721
Omsætningsaktiver i alt		2.606.598	1.523.955
AKTIVER I ALT		2.856.598	1.773.955

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.046.632	1.082.396
Forslag til udbytte		110.000	110.000
Egenkapital i alt		2.281.632	1.317.396
Skyldig selskabsskat		30.071	15.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		544.895	440.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		574.966	456.559
Gældsforpligtelser i alt		574.966	456.559
PASSIVER I ALT		2.856.598	1.773.955

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0